



Bydgoszcz, 30.08.2023 r.

**SZPiFP – 76/2 - 23**

egz. poj.

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Przechowywanie (parkowanie) pojazdów oraz części i podzespołów samochodowych” /SZPiFP-76-23/

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (*tekst jednolity Dz.U. z 2023 r. poz. 1605*) przekazuję poniższe informacje:

**Oferta nr 1:**

**Autogrand Sp. z o.o.,  
Strzelno**

**Zadanie nr 4 KPP Inowrocław**

	<b>Cena jednostkowa w PLN za 1 dobę przechowywania:</b>				
	Samochód osobowy (do 2,5 t)	Samochód dostawczy (od 2,5 do 8 t)	Samochód ciężarowy (pow. 8 t)	Jednoślady	Części za powierzchnię 15 m <sup>2</sup>
	<b>S<sub>o</sub></b>	<b>S<sub>d</sub></b>	<b>S<sub>c</sub></b>	<b>S<sub>j</sub></b>	<b>S<sub>cz</sub></b>
Cena brutto w zł (cena netto x wysokość stawki podatku VAT)	18,45	22,14	24,60	11,07	18,45
% upust za dobę przechowywania począwszy od 15 doby			5 %		
Cena brutto w zł po upuście (cena brutto x % upust)	<b>S<sub>o15</sub></b>	<b>S<sub>d15</sub></b>	<b>S<sub>c15</sub></b>	<b>S<sub>j15</sub></b>	<b>S<sub>cz15</sub></b>
	17,53	21,03	23,37	10,52	17,53



**Oferta nr 2:**

***Mechanika i Blacharstwo Pojazdowe Autohandel Pomoc Drogowa  
Rafał Cieślakiewicz  
Nakło n/Notecią***

***Zadanie nr 5 KPP Nakło n/Notecią***

	Cena jednostkowa w PLN za 1 dobę przechowywania:				
	Samochód osobowy (do 2,5 t)	Samochód dostawczy (od 2,5 do 8 t)	Samochód ciężarowy (pow. 8 t)	Jednoślady	Części za powierzchnię 15 m <sup>2</sup>
	<b>S<sub>o</sub></b>	<b>S<sub>d</sub></b>	<b>S<sub>c</sub></b>	<b>S<sub>j</sub></b>	<b>S<sub>cz</sub></b>
Cena brutto w zł (cena netto x wysokość stawki podatku VAT)	12,30	18,45	36,90	9,84	12,30
% upust za dobę przechowywania począwszy od 15 doby			20 %		
Cena brutto w zł po upuście (cena brutto x % upust)	<b>S<sub>o15</sub></b>	<b>S<sub>d15</sub></b>	<b>S<sub>c15</sub></b>	<b>S<sub>j15</sub></b>	<b>S<sub>cz15</sub></b>
	9,84	14,76	29,52	7,87	9,84

**Oferta nr 3:**

***Lakiernictwo Pojazdowe Pomoc Drogowa Auto-Handel Marcin Jendrzewski  
Nakło n/Notecią***

***Zadanie nr 5 KPP Nakło n/Notecią***

	Cena jednostkowa w PLN za 1 dobę przechowywania:				
	Samochód osobowy (do 2,5 t)	Samochód dostawczy (od 2,5 do 8 t)	Samochód ciężarowy (pow. 8 t)	Jednoślady	Części za powierzchnię 15 m <sup>2</sup>
	<b>S<sub>o</sub></b>	<b>S<sub>d</sub></b>	<b>S<sub>c</sub></b>	<b>S<sub>j</sub></b>	<b>S<sub>cz</sub></b>
Cena brutto w zł (cena netto x wysokość stawki podatku VAT)	9,23	9,23	12,30	6,15	9,23
% upust za dobę przechowywania począwszy od 15 doby			10 %		



Cena brutto w zł po upuście (cena brutto x % upust)	<b>S<sub>o15</sub></b>	<b>S<sub>d15</sub></b>	<b>S<sub>c15</sub></b>	<b>S<sub>j15</sub></b>	<b>S<sub>cz15</sub></b>
		8,31	8,31	11,07	5,54

**Oferta nr 4:**

**ZAW-CAR Bartosz Zawadzki**  
**Kcynia**

**Zadanie nr 5 KPP Nakło n/Notecią**

	Cena jednostkowa w PLN za 1 dobę przechowywania:				
	Samochód osobowy (do 2,5 t)	Samochód dostawczy (od 2,5 do 8 t)	Samochód ciężarowy (pow. 8 t)	Jednoślady	Części za powierzchnię 15 m <sup>2</sup>
	<b>S<sub>o</sub></b>	<b>S<sub>d</sub></b>	<b>S<sub>c</sub></b>	<b>S<sub>j</sub></b>	<b>S<sub>cz</sub></b>
Cena brutto w zł (cena netto x wysokość stawki podatku VAT)	14,76	22,14	35,67	11,07	11,07
% upust za dobę przechowywania począwszy od 15 doby			12 %		
Cena brutto w zł po upuście (cena brutto x % upust)	<b>S<sub>o15</sub></b>	<b>S<sub>d15</sub></b>	<b>S<sub>c15</sub></b>	<b>S<sub>j15</sub></b>	<b>S<sub>cz15</sub></b>
	13	19,50	31,40	9,75	9,75



**Oferta nr 5:**

***Pomoc Drogowa Aleksander Jawor  
Bydgoszcz***

***Zadanie nr 1 KWP/KMP Bydgoszcz***

	Cena jednostkowa w PLN za 1 dobę przechowywania:				
	Samochód osobowy (do 2,5 t)	Samochód dostawczy (od 2,5 do 8 t)	Samochód ciężarowy (pow. 8 t)	Jednoślady	Części za powierzchnię 15 m <sup>2</sup>
	<b>S<sub>o</sub></b>	<b>S<sub>d</sub></b>	<b>S<sub>c</sub></b>	<b>S<sub>j</sub></b>	<b>S<sub>cz</sub></b>
Cena brutto w zł (cena netto x wysokość stawki podatku VAT)	20,00	16,00	22,00	2,00	20,00
% upust za dobę przechowywania począwszy od 15 doby			50 %		
Cena brutto w zł po upuście (cena brutto x % upust)	<b>S<sub>o15</sub></b>	<b>S<sub>d15</sub></b>	<b>S<sub>c15</sub></b>	<b>S<sub>j15</sub></b>	<b>S<sub>cz15</sub></b>
	10,00	8,00	11,00	1,00	10,00

**Przewodniczący Komisji Przetargowej**

Kierownik Sekcji Zamówień  
Publicznych i Funduszy Pomocowych  
KWP w Bydgoszczy

podinsp. Barbara Włodarska  
/podpis na oryginale/